



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

BioEnergi Service ApS

Haraldstedvej 15
410 Ringsted

CVR nr. 36467509

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. februar 2022

Dirigent

Thomas Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BioEnergi Service ApS
Haraldstedvej 15
410 Ringsted

Telefon: 7133 4150

CVR-nr.: 36467509
Stiftelsesdato: 18. december 2014
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Thomas Jørgensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. februar 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er service og salg indenfor varmekilder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 530.475. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	1.210.580	962.962
1. Personaleomkostninger	-733.556	-646.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.861	-5.144
Resultat før finansielle poster	446.163	310.892
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	4.906	3.604
Andre finansielle indtægter	79.856	-23.317
Andre finansielle omkostninger	-450	-853
Ordinært resultat før skat	530.475	290.326
Skat af årets resultat	-116.930	-56.034
Andre skatter	-47	6
ÅRETS RESULTAT	413.498	234.298
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	113.000	108.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført resultat	300.498	15.698
Disponeret i alt	413.498	234.298

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.301	149.162
Materielle anlægsaktiver i alt	118.301	149.162
Anlægsaktiver i alt	118.301	149.162
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.190	98.738
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.064	5.000
Andre tilgodehavender	27.855	61.491
Tilgodehavender i alt	196.109	165.229
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	430.925	252.493
Værdipapirer og kapitalandele i alt	430.925	252.493
Likvide beholdninger	449.705	336.168
Likvide beholdninger i alt	449.705	336.168
Omsætningsaktiver i alt	1.116.739	793.890
AKTIVER I ALT	1.235.040	943.052

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	731.143	430.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>781.143</u>	<u>591.245</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.446	127.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	354.451	224.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.897</u>	<u>351.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>453.897</u>	<u>351.807</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.235.040</u>	<u>943.052</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2020	50.000	430.645	0	480.645
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>187.498</u>	<u>113.000</u>	<u>300.498</u>
Egenkapital, 30. september 2021	<u>50.000</u>	<u>618.143</u>	<u>113.000</u>	<u>781.143</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2019	50.000	414.948	0	464.948
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-92.303</u>	<u>218.600</u>	<u>126.297</u>
Egenkapital, 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>322.645</u>	<u>218.600</u>	<u>591.245</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	631.790	553.630
Pensioner	82.600	70.800
Andre omkostninger til social sikring	19.166	22.496
	<u>733.556</u>	<u>646.926</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>216.906</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>216.906</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-67.744
Årets af- og nedskrivninger		<u>-30.861</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-98.605</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>118.301</u></u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 19 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr.162.415.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
